

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný

Stavba :	Zlín - KNTB - Plochy pro parkování	Rozpočet: SO 301
Objekt :	SO 301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů viz situace a podélný profil <i>Položka se použije i pro zajištění kabelových tratí z volně ložených kabelů.</i>	m	2,00	292,80	585,60
2	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ <i>Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovňání dna výkopu.</i> <i>viz Podélný profil, rozděleno 50% třída 3:</i> <i>výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem:</i> <i>"KD1":74,25*0,5</i> <i>"KD2":67,60*0,5</i> <i>0</i> <i>Rozšíření pro šachty :</i> <i>DN 250:2,10*(2,10-1,05)*(2,29+1,12+1,45)*0,5</i>	m3	76,28	277,10	21 138,05
3	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 <i>viz Podélný profil, rozděleno 50% třída 3:</i> <i>výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem:</i> <i>"KD1":74,25*0,5</i> <i>"KD2":67,60*0,5</i> <i>0</i> <i>Rozšíření pro šachty :</i> <i>DN 250:2,10*(2,10-1,05)*(2,29+1,12+1,45)*0,5</i>	m3	76,28	16,80	1 281,56
4	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ <i>Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovňání dna výkopu.</i> <i>viz Podélný profil, rozděleno 50% třída 4:</i> <i>výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem:</i> <i>"KD1":74,25*0,5</i> <i>"KD2":67,60*0,5</i> <i>0</i> <i>Rozšíření pro šachty :</i> <i>DN 250:2,10*(2,10-1,05)*(2,29+1,12+1,45)*0,5</i>	m3	76,28	277,10	21 138,05
5	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 <i>viz Podélný profil, rozděleno 50% třída 4:</i> <i>výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem:</i> <i>"KD1":74,25*0,5</i> <i>"KD2":67,60*0,5</i> <i>0</i> <i>Rozšíření pro šachty :</i> <i>DN 250:2,10*(2,10-1,05)*(2,29+1,12+1,45)*0,5</i>	m3	76,28	16,80	1 281,56
6	151101101R00	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložné - hl.do 2 m <i>Odstranění pažení a rozepržení se oceňuje samostatně.</i> <i>viz podélný profil a uložení potrubí:</i> <i>"KD1":42,95*((2,29+1,12)/2)*2</i> <i>"KD2":33,40*((2,16+1,45)/2)*2</i>	m2	267,03	124,50	33 245,67
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m <i>viz podélný profil a uložení potrubí:</i>	m2	267,03	28,60	7 637,16

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný

Stavba :	Zlín - KNTB - Plochy pro parkování	Rozpočet: SO 301
Objekt :	SO 301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		"KD1": $42,95*((2,29+1,12)/2)*2$		146,46		
		"KD2": $33,40*((2,16+1,45)/2)*2$		120,57		
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	76,28	118,40	9 031,92
		Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu 1 - 2,5 m.				
		a) hloubení jam objemu do 100 m3 100 % objemu do 1000 m3 8 % objemu do 10000 m3 3 % objemu nad 10000 m3 2 %				
		b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem 100 %				
		c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3 100 % objemu nad 100 m3 50 %				
		d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3 neoceňuje se objemu do 10000 m3 neoceňuje se objemu nad 10000 m3 neoceňuje se				
		Dle kategorie započítáno 50 %:				
		výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem:				
		"KD1":74,25*0,5		37,13		
		"KD2":67,60*0,5		33,80		
		0				
		Rozšíření pro šachty :				
		DN 250:2,10*(2,10-1,05)*(2,29+1,12+1,45)*0,5		5,36		
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	63,97	292,80	18 729,77
		výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem:				
		"KD1":74,25		74,25		
		"KD2":67,60		67,60		
		0				
		Rozšíření pro šachty :				
		DN 250:2,10*(2,10-1,05)*(2,29+1,12+1,45)		10,72		
		0				
		-zásyp:-88,5985		-88,60		
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	63,97	81,00	5 181,39
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	63,97	33,70	2 155,71
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	88,60	122,30	10 835,60
		výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem:				
		"KD1":74,25		74,25		
		"KD2":67,60		67,60		
		0				
		Rozšíření pro šachty :				
		DN 250:2,10*(2,10-1,05)*(2,29+1,12+1,45)		10,72		
		0				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný

Stavba :	Zlín - KNTB - Plochy pro parkování	Rozpočet: SO 301
Objekt :	SO 301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- revizní šachty :-3,14*0,62*0,62*(2,29+1,12+1,45) 0		-5,87		
		- lože pod potrubí a šachty:-14,0096		-14,01		
		- obsyp potrubí:-44,0921		-44,09		
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny Je-li pro obsyp použit jiný materiál než vytěžená sypanina, oceňuje se ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1%.	m3	44,09	165,00	7 275,20
		viz podélný profil a uložení potrubí:				
		"KD1":42,95*0,55*1,05		24,80		
		"KD2":33,40*0,55*1,05		19,29		
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	63,97	202,00	12 921,50
15	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B Viz podélný profil a uložení potrubí: obsyp potrubí:44,0921*2,0	T	88,18	346,70	30 573,46
				88,18		
Celkem za		1 Zemní práce				183 012,18
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm viz podélný profil a uložení potrubí: štěrkopískové lože pod šachty:2,1*2,1*0,15*3 štěrkopískové lože pod potrubí: "KD1":42,95*0,15*1,05 "KD2":33,40*0,15*1,05	m3	14,01	1 041,00	14 583,99
				1,98		
				6,76		
				5,26		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				14 583,99
Díl: 8	Trubní vedení					
17	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 viz situace, podélný profil a technická zpráva V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %.	m	78,64	49,80	3 916,30
		DN 250:				
		"KD1":42,95*1,03		44,24		
		"KD2":33,40*1,03		34,40		
18	877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250 viz situace a podélný profil	kus	6,00	164,40	986,40
19	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300 viz situace a podélný profil DN250:2	úsek	2,00	3 741,10	7 482,20
				2,00		
20	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m viz situace, podélný profil a technická zpráva: DN250: "KD1":42,95 "KD2":33,40	m	76,35	112,20	8 566,47
				42,95		
				33,40		
21	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu viz revizní šachta	kus	1,00	1 931,00	1 931,00
22	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 viz revizní šachta DN250:2	kus	2,00	16 830,00	33 660,00
				2,00		
23	894411141R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 500 viz revizní šachta	kus	1,00	20 196,00	20 196,00
24	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg viz revizní šachta	kus	3,00	938,00	2 814,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný

Stavba :	Zlín - KNTB - Plochy pro parkování	Rozpočet: SO 301
Objekt :	SO 301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Položka je určena pro osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na dodání poklopů včetně rámu; Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou maltu.				
25	nc01	Napojení stávající stoky na novou šachtu viz technická zpráva, situace a podélný profil	komple	1,00	3 366,00	3 366,00
		Položka obsahuje práci i dodávku materiálu pro propojení stávajícího potrubí s novou šachtou, včetně zarovnání a utěsnění spoje.				
26	286111923	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 250/6000 viz podélný profil, situace a technická zpráva	kus	14,00	3 458,00	48 412,00
		Plnostěnné nepěnění nevrstvené potrubí z PVC-U SN 12 pro vysoké zátěže, odolné proti bodové korozi, podle normy ČSN EN 1401. Těsnost spojů je až 5 barů. Kompletní systém tvarovek je min. kruhové tuhosti SN 12. Tvarovky jsou z PP jako certifikovaný systém, až do DN 400 včetně vstříkované, SDR 34. Celý systém, včetně tvarovek, je od jednoho výrobce.				
		Viz položka montáže potrubí DN 250 včetně ztratiného, zaokrouhleno na celé kusy:				
		14		14,00		
27	28651712.A	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 160/45° PVC viz situace a podélný profil	kus	6,00	590,40	3 542,40
28	55243070.A	Poklop šachtový D 400 uzavřený DN 600 viz revizní šachta	kus	3,00	2 187,90	6 563,70
		katalogové číslo výrobce 175504 litinový rám s vloženým těsnícím kroužkem a litinový poklop zatěžitelný do 40 t				
29	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 viz revizní šachta	kus	4,00	229,60	918,40
		Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1				
30	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 viz revizní šachta	kus	6,00	253,00	1 518,00
		rozměr 625/120/100 mm, dřívě AR-V 625x100 Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1				
31	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS viz revizní šachta	kus	1,00	1 268,80	1 268,80
		rozměr 1000/625/580 mm, dřívě SHM L 1000/625 Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1 Q = splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku				
32	59224354	Deska zákrytová 100-63/17 viz revizní šachta	kus	2,00	2 715,20	5 430,40
33	59224356.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 viz revizní šachta	kus	2,00	651,70	1 303,40
34	59224359.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 viz revizní šachta	kus	1,00	1 021,90	1 021,90
35	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 viz revizní šachta	kus	2,00	3 628,60	7 257,20
		rozměr 1000/600/200 mm Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný

Stavba :	Zlín - KNTB - Plochy pro parkování	Rozpočet: SO 301
Objekt :	SO 301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Q = splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku				
		DN250:2		2,00		
36	59224367.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 viz revizní šachta	kus	1,00	4 504,80	4 504,80
	Celkem za	8 Trubní vedení				164 659,37
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
37	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop generováno softwarem automaticky	t	131,06	138,60	18 164,65
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				18 164,65